
                                                            

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

 РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 04 січня 2022 р.    с. Тупичів      № 01-о.д. 
 

Про призначення уповноважених 

осіб по оформленню соціальних виплат  
та житлових субсидій в 2022 році 
 

        Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» з метою покращення соціальних послуг  для жителів Тупичівської 
сільської  територіальної громади, керуючись  п. п. 20 п. 3 ст.42  Закону  
України «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую: 

 

1.Призначити уповноважених осіб  з оформлення соціальних виплат та 
житлової субсидії на тверде паливо та природний  газ в 2022 році: 

 

-  для жителів села Тупичів та селища Тополівка  
         Коритько Тетяну  Володимирівну – касира Тупичівської сільської 
ради; 
     - для жителів сіл Бурівка та  Безиків 

          Демиденко Ірину Анатоліївну –  старосту  Бурівського 
старостинського округу; 
      - для жителів села  Великий  Листвен 

          Вороного Михайла Володимировича – старосту   
Великолиственського  старостинського  округу; 

- для жителів сіл Вихвостів, Розвинівка 

Силенка Юрія Івановича – старосту Вихвостівського старостинського 
округу; 

- для жителів сіл Івашківка, Довге, 1 Травня 

Рись Сергія Івановича – старосту  Івашківського старостинського 
округу; 

- для жителів села Куликівка  
        Лободу Світлану Миколаївну – старосту Куликівського 
старостинського округу 

2. Зобов’язати уповноважених осіб складати акти обстеження умов 
проживання  сімей при  оформленні соціальних виплат та житлових 
субсидій (при потребі). 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
начальника (завідуючу) сектором соціального захисту населення Любов 
Навицьку. 

        Сільський голова              Лариса  ШОВКОВА  



 

З розпорядженням ознайомлені:   _________________Л. Навицька 

 

  ___________________Т. Коритько  _______________І. Демиденко 

 

  ___________________М. Вороний  _______________Ю. Силенко 

 

 ___________________С. Рись           _______________С. Лобода 


